
UCHWAŁA NR XXXVI.216.2013
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 22 listopada 2013 r.

w sprawie przyjęcia średniej ceny sprzedaży drewna  jako podstawy do naliczenia podatku leśnego 
oraz formy poboru podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 4 ust. 1 i 4, art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  średnią cenę  sprzedaży drewna, stanowiącą podstawę wymiaru podatku leśnego 
na 2014 r., obliczoną według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy 
kwartały 2013 r., ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
21 października 2013 r. (M.P. poz. 828) w kwocie 171,05 zł za 1 m³. 

§ 2. Pobór podatku od osób fizycznych  następuje w drodze inkasa przez inkasentów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV.141.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia średniej ceny sprzedaży drewna jako podstawy do naliczenia podatku leśnego oraz 
formy poboru podatku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2752). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 47264131-301B-46A6-937C-3F569654044D. Podpisany Strona 1




